Questo Istituto affida a codesta Società
incarico al fine di realizzare la fornitura di n. 110 passepartout 

Per la realizzazione delle attività sopracitate viene pattuito un corrispettivo totale complessivo di Euro 
(seicentonovanta/00), al netto dell’IVA ovvero di Euro 841,80 (ottocentoquarantuno/80) al lordo dell’IVA
quale si intende compensata anche ogni altra spesa o onere accessorio sostenuto da
dipendenza del presente incarico. Il pagamento del corrispettivo sarà e
seguito dell’emissione, da parte del Direttore dell’Esecuzione, del certificato di avvenuta “regolare

[...]

a codesta Società, ai sensi dell’art.36, comma 2, lettera a, del D.Lgs. 50/2016, 
la fornitura di n. 110 passepartout per la Mostra Strazza. Il segno e la luce. 

Per la realizzazione delle attività sopracitate viene pattuito un corrispettivo totale complessivo di Euro 
dell’IVA ovvero di Euro 841,80 (ottocentoquarantuno/80) al lordo dell’IVA

quale si intende compensata anche ogni altra spesa o onere accessorio sostenuto da
dipendenza del presente incarico. Il pagamento del corrispettivo sarà effettuato a favore d
seguito dell’emissione, da parte del Direttore dell’Esecuzione, del certificato di avvenuta “regolare